Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7» с.Новомихайловка Чугуевского района

Приморского края

ПРИКАЗ

29. 07. 2021 г. с.Новомихайловка № 137 -  А

О назначении ответственного за реализацию антикоррупционной политики

В соответствии с частью 1 статьи 13.3. Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ

"О противодействии коррупции" и методическими рекомендациями, разработанными

Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации, утвержденными

08.11.2013

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить ответственным за реализацию антикоррупционной политики

преподавателя-организатора ОБЖ Присяжнюк Наталью Федоровну

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ С /Н.С. Чеченина/

		2021-08-02T13:28:16+1000
	Чеченина Н.С.